共青团内蒙古自治区委员会 中邮政集团有限公司内蒙古自治区分别 文件 内蒙古自治区青少年发展基金会

内团联发(2021)3号

"温暖北疆 邮我助力"全区关爱困难 青少年公益活动倡议书

社会各界企事业单位、爱心人士:

为全面宣传贯彻党的十九届五中全会精神,进一步落实习近平总书记对希望工程寄语精神,关心关爱青少年健康成长,推动新时代希望工程事业发展,值此新年来临之际,内蒙古共青团希望工程携手内蒙古邮政在全区范围内开展"温暖北疆 邮我助力"全区关爱困难青少年公益活动,通过线上线下向社会募集爱心资金,为家庭困难青少年送去"爱心礼包",共同分享节日温暖和喜悦,营造"团结互助、守望相助"的社会风尚。

一、献爱心方式

- 1. 本次公益活动企事业单位和个人均可参与,既可以进行非定向任意金额捐款,也可以选择"爱心礼包"数量进行定向捐赠。
- 2. 线下可以通过身边的中国邮政网点找到工作人员进行现场扫码捐款或银行转账捐款。
- 3. 线上可以关注内蒙古共青团希望工程"青易筹"微信公众号参与活动,实时了解公益动态。

二、活动内容

- 1. 本次公益活动善款,专项用于为家庭困难的青少年送去节日"爱心礼包",单个"爱心礼包"价值 300 元,包括各类节日礼物、学习用品、生活用品等。
- 2. 本次公益活动所有捐款进入内蒙古自治区青少年发展基金会银行账户,成功捐款后您可以联系工作人员开具内蒙古自治区公益事业接受捐款统一收据(享受国家税法抵扣政策),办理捐赠证书邮寄。
 - 3. 接收捐款唯一账户:

户 名:内蒙古自治区青少年发展基金会

账 号: 152411714811

开户行:中国银行呼和浩特市如意四纬路支行

银行行号: 104191003697

让所有的青少年都能拥有幸福童年和美好明天,是党和政府,全国各族人民共同的期盼。

期望您伸出温暖的手,为每一个需要帮助的孩子送去爱心和祝福,让他们渡过一个温暖的佳节。

您的善举将温暖无数个青少年的心灵,共建各民族团结互助美好家园的伟大事业将永远铭记您的博大爱心!

内蒙古邮政联系人:丁文宝

联系电话: 0471-6930009

内蒙古青基会联系人: 刘志凤

联系电话: 0471-4815806

共青团内蒙古自治区委员会中国邮政集团有限公司内蒙古自治区分公司

内蒙古自治区青少年发展基金会 2021年1月19日